CONCURSO PÚBLICO  Nº 002/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Penápolis, Estado de São Paulo, através do prefeito
municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final
do Concurso Público Nº 002/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Penápolis, 11 de julho de 2022.

CARLOS HENRIQUE ROSSI CATALANI
Prefeito Municipal

Cargo Advogado

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

WESLLEN RENNAN NOGUEIRA DE
ALENCAR

29/12/19950326196 70,0004520755061º 0,00070,000 0,000

DIOGO VICENTE CÂNOVAS DELFINO 27/01/19870328274 66,6674397817352º 0,00066,667 0,000

DEISE NAYARA LINO DE BRITO 04/02/19870330124 63,3335705440873º 0,00063,333 0,000

MERIELEN RIBEIRO DOS PASSOS 10/06/19860324518 60,0004073082954º 0,00060,000 0,000

LUIS FELIPE DE OLIVEIRA MARTINS 18/04/19970324975 60,0005063242785º 0,00060,000 0,000

LUIS HENRIQUE TORCIANI GARDINAL 29/08/19900325489 56,6674666676326º 0,00056,667 0,000

AMANDA TRAVALON ZANI 05/01/19940328002 56,6674016993777º 0,00056,667 0,000

RONALDO POMBAL DA SILVA 04/07/19800327956 53,3333392564368º 0,00053,333 0,000

DIEGO ORTIZ DE OLIVEIRA 06/09/19800324878 53,3332949314429º 0,00053,333 0,000

DANIEL CARLOS DE OLIVEIRA 15/11/19910327981 53,33347925044310º 0,00053,333 0,000

ANA CAROLINA BATISTA MARQUES 11/11/19850328201 52,00040216823911º 2,00050,000 0,000

ANA CAROLINA PONTIN LOPES 17/02/19960328034 52,00039857942812º 2,00050,000 0,000

GIULIANA LACAL PINHEIRO DE FREITAS
ESPERANÇA

17/04/19720324481 50,00021626239213º 0,00050,000 0,000

AMÓS AMARO FERREIRA 08/06/19840327983 50,00040138801314º 0,00050,000 0,000

14Qtd. Candidatos:

Página 1 de  8

Cargo Assistente de Administração I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

THOMAS GUILHERME DOS SANTOS
OLIVEIRA

04/01/19960327598 170,0004134871311º 0,00070,000 100,000

CAROLINA CLEMENTE DIAS 26/08/19930324889 163,3334964386822º 0,00063,333 100,000

CLAUDIO HENRIQUE MASAO NAKANO 06/04/20000327429 163,33352612586X3º 0,00063,333 100,000

JULIANA SOTELO TRIDAPALI 28/11/19910324987 162,2174771338004º 0,00066,667 95,550

SABRINA BARBOSA GONÇALVES 20/02/19980327401 159,8805298292775º 0,00060,000 99,880

JESSICA MAIRA DE ALMEIDA 21/12/19940324665 159,10340505810X6º 0,00063,333 95,770

PAÍZA PANÇA CANOSSA 09/01/19970324547 158,3304843478227º 0,00060,000 98,330

MARIA ANGÉLICA DA GRAÇA DE
OLIVEIRA MONTEIRO

25/05/19930328148 157,7704883987828º 0,00060,000 97,770

JULIANA CRISTINA SEVERINO 22/03/19830326026 156,55032639266X9º 0,00060,000 96,550

RAFAEL LLEDO RAMOS 28/09/19900329967 156,43747144038310º 0,00066,667 89,770

LEONARDO DE ALMEIDA BOGHOSSIAN 28/06/19950324485 154,11046053811111º 0,00060,000 94,110

MARIA CLARA CORRÊA DUARTE 17/08/19970329718 153,10353164645212º 0,00053,333 99,770

DANIELLI OLIVEIRA BARBERO 18/12/19910326566 150,99348448384513º 0,00053,333 97,660

LEANDRO ROGÉRIO RIBEIRO
BERTOLINI

28/06/19990324543 149,77053165111314º 0,00050,000 99,770

BRUNA EMANUELLE DE ALMEIDA
NOGUEIRA

16/05/19970328008 149,66346949092515º 0,00053,333 96,330

MURILO CESAR RAMOS MARINHO 03/06/19990327237 148,55057295459116º 0,00050,000 98,550

DANILO CAMPANARO DIAS 28/02/20010324449 148,44052121064117º 0,00050,000 98,440

DANIELE ESCARDOVELLI DE CASTILHO 03/09/19970325669 147,88355794452118º 0,00053,333 94,550

DANIELA RAMIRES AMADOR 27/02/19780326020 146,88026509606619º 0,00050,000 96,880

MAYARA RIGUETTI RIZZATO 04/03/19930329710 145,55048827388220º 0,00050,000 95,550

ANA LUIZA PEREIRA 18/04/20000329667 144,77037863136621º 0,00050,000 94,770

LEANDRO MARTINS ARRIERO 30/01/19890329705 143,44045818979022º 0,00060,000 83,440

DANIEL BRUNO DE SOUZA CUENCA 20/07/19920324376 137,44048376898423º 0,00050,000 87,440

GRAZIELLY VELOSO DE FREITAS 14/11/20010326811 136,66338430623824º 0,00053,333 83,330

ALINE CAMPOS BRAGATO OLIVEIRA 19/10/19940324424 130,44336862991025º 0,00053,333 77,110

ADRIANO NUNES FERREIRA 23/06/19710329641 127,883MG696337026º 0,00063,333 64,550

Página 2 de  8

Cargo Assistente de Administração I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

LUAN HENRIQUE OLIVEIRA VIEIRA 19/10/19980326993 121,88352982956327º 68,55053,333 0,000

TAINÁ DE OLIVEIRA SILVA 01/04/19970330091 121,77350632363828º 0,00053,333 68,440

CARLOS ELOI CARRIJO 11/01/19610328073 121,5508748231929º 0,00070,000 51,550

MONICA SENA SIMAO NASCIMENTO 07/04/19730326242 117,33023524207X30º 0,00050,000 67,330

ELISANGELA NUNES DE SOUZA PAGANI 31/07/19790324326 110,11032367645531º 0,00050,000 60,110

FABRÍCIO TALES RIBEIRO LOPES 19/06/19880327853 110,00040152802932º 0,00050,000 60,000

VIVIAN DE ALMEIDA COSTA 15/02/19860327159 109,43744170067633º 0,00056,667 52,770

JOÃO PEDRO RIBEIRO DA SILVA 02/06/20000327298 109,33053164566634º 0,00050,000 59,330

JHONNY VICENTE DOS SANTOS 21/09/19990326604 107,21352688348035º 0,00053,333 53,880

35Qtd. Candidatos:

Página 3 de  8

Cargo Auditor Tributário

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

RICIÉLI MARTINS DE ALMEIDA 17/04/19920325271 73,3334814494741º 0,00073,333 0,000

IGOR MARTINS GARCIA 31/05/19970326033 70,0003843059332º 0,00070,000 0,000

CLEBER SILVA DA COSTA 10/07/19760324732 66,6672705791143º 0,00066,667 0,000

EDUARDO DA SILVA ALVES 11/09/19870329676 60,0004547084034º 0,00060,000 0,000

REGIANE ALONSO TAVARES 22/11/19780324600 53,3332749274705º 0,00053,333 0,000

BRUNA CAMPAGNOLI ULOFO 09/04/19960327858 50,0004563338366º 0,00050,000 0,000

6Qtd. Candidatos:

Página 4 de  8

Cargo Fiscal de Rendas

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

RICIÉLI MARTINS DE ALMEIDA 17/04/19920325273 53,3334814494741º 0,00053,333 0,000

CARLOS WILLIAN FERREIRA DA SILVA 22/01/19890325963 50,00044622246X2º 0,00050,000 0,000

2Qtd. Candidatos:

Página 5 de  8

Cargo Museólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

KAUANNA LOURDES VASCONCELOS
DE SOUSA

05/11/19960329772 50,00032859191º 0,00050,000 0,000

1Qtd. Candidatos:

Página 6 de  8

Cargo Telefonista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

ANA CLÁUDIA XAVIER JORGE 03/12/19860326240 90,0004076394571º 0,00090,000 0,000

LUANA ANDRADE PEREIRA 01/10/19840326421 83,3333380492282º 0,00083,333 0,000

FERNANDA PEREIRA BERNARDINO 17/03/19910325915 83,3334771331133º 0,00083,333 0,000

BRUNA OLIVEIRA BORGES 08/04/19940324287 83,3334028727824º 0,00083,333 0,000

MURILO CESAR RAMOS MARINHO 03/06/19990327239 83,3335729545915º 0,00083,333 0,000

EDNA DE OLIVEIRA 20/03/19710326797 80,0002208051926º 0,00080,000 0,000

LARA BOSCHESI CONSTANTINO 10/05/19950325067 80,0004222441687º 0,00080,000 0,000

CAROLINA DA SILVA LA BICHARELI 13/04/19980324308 80,0003957261778º 0,00080,000 0,000

ALANA SOARES DA COSTA 17/12/19940329719 76,6674963728899º 0,00076,667 0,000

ANNA LUIZA CASSAROTTO FURQUIM
GOMES

06/06/19850328108 73,33343967350110º 0,00073,333 0,000

FABRICIO TALES RIBEIRO LOPES 19/06/19880327851 73,33340152802911º 0,00073,333 0,000

THAMIRES DOS SANTOS SILVÉRIO
LOURENÇO

06/06/19940329774 73,33340823148812º 0,00073,333 0,000

LUANA TORREZAN COSTA 13/12/19970326357 73,33350082133113º 0,00073,333 0,000

MICHELLE MANGERONA CHUFFI 13/04/19830326549 70,00043463247814º 0,00070,000 0,000

SUELEN CRISTINA DE SOUZA CÂNDIDO 25/03/19930325661 70,00048817273115º 0,00070,000 0,000

ANA LAURA TEIXEIRA SOUZA 06/11/19960325772 70,00039511175416º 0,00070,000 0,000

POLYANA DOS SANTOS GARCIA 26/06/19990324386 70,00054940665717º 0,00070,000 0,000

ARIANE TEIXEIRA ARAÚJO BISPO 22/11/20000330008 70,00055682625518º 0,00070,000 0,000

ANA FLÁVIA DE FRANCISCO 28/02/20000324474 66,66750632631719º 0,00066,667 0,000

ELISANGELA NUNES DE SOUZA PAGANI 31/07/19790324332 63,33332367645520º 0,00063,333 0,000

MAYARA RIGUETTI RIZZATO 04/03/19930328196 63,33348827388221º 0,00063,333 0,000

JACQUELINE MARINHO 09/06/19930324574 63,33348837423622º 0,00063,333 0,000

SARA RODRIGUES DE LIMA 14/01/19980325776 63,33349982733823º 0,00063,333 0,000

ROSELI BARBIERI PUCHE 30/10/19710330076 60,00021325788924º 0,00060,000 0,000

ANA  PAULA RODRIGUES GARCIA 20/09/19850329808 60,00040335620925º 0,00060,000 0,000

ANATALIA  SOARES DOS SANTOS 24/05/19860324378 60,00043092559126º 0,00060,000 0,000

Página 7 de  8

Cargo Telefonista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

MARIANA SOPHIA APPARÍCIO 01/07/19950327671 60,00045575403227º 0,00060,000 0,000

PEDRO PETRALLAS HASSAN 25/05/19990327653 60,00050632747428º 0,00060,000 0,000

MÁRCIA HELENA CARRIJO 25/09/19600327627 56,66716673141929º 0,00056,667 0,000

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA
ARRUDA DE SOUZA

01/01/19660330089 56,66717644380030º 0,00056,667 0,000

ELSA GUALDIANO RODRIGUES 15/06/19700329701 56,66723405465731º 0,00056,667 0,000

DADIANE PEREIRA  RAMOS 31/03/19860327172 56,66762246926532º 0,00056,667 0,000

SIMONE FACHINI MEDEIROS 16/11/19870325514 56,66743719309333º 0,00056,667 0,000

JESSICA PRADO NOGUEIRA 03/06/19900329763 56,66746537639334º 0,00056,667 0,000

BÁRBARA DE CARVALHO CUSTODIO 16/02/20020329882 56,66758606907035º 0,00056,667 0,000

ADRIANE DE SOUZA SCHUAB 04/09/19670324554 53,3331614210336º 0,00053,333 0,000

JUCELI APARECIDA VALENTIN VARGAS 16/10/19760326378 53,33329493448037º 0,00053,333 0,000

CAMILA SANCHES SIMOES 04/09/19820327102 53,33343521960138º 0,00053,333 0,000

ERCILAINE GOMES PEREIRA 19/05/19840327223 53,33330520859739º 0,00053,333 0,000

JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 12/03/19880327593 53,33345513781X40º 0,00053,333 0,000

ANANDA DE FALCHI GOMES DO
NASCIMENTO

10/08/19930329832 53,33348822973X41º 0,00053,333 0,000

TAMIRIS DE ANDRADE ROCHA 12/04/19970326757 53,33345592277942º 0,00053,333 0,000

42Qtd. Candidatos:

100Total Candidatos: